ﬁﬁﬂfﬁ“ﬁ Gﬁ”‘o R k| A°SEGOLA
'PER L'ITALIA DI DOMANI
- ;;??g;'::t‘\oeﬁegropea Q ' /;/,/,//‘//, i-. ll«llld(l()lnalli

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI
Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di | grado
ViaA. Moro, 3—53036 Poggibonsi Tel.0577 986680—Fax 0577 986694
e-mail: siic826009@istruzione.it — PEC: siic826009@pec.istruzione.it

Alla sezione di pubblicita legale

Albo on-line del sito internet dell’istituzione scolastica
www.http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE PERSONALE INTERNO per il conferimento di
N. 8 incarichi individuali in qualita di esperti aventi ad oggetto Percorsi di potenziamento delle competenze di
base, di motivazione e accompagnamento, della durata di n 10 ore ciascuno, destinati agli studenti della scuola
secondaria di primo grado dell’Istituto, afferenti al Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e

ricerca — Componente 1 — Potenziamento dell’'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita —
Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di
primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU.
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M: 19/2024).

Titolo del progetto: “Leonardo per tutti!” CNP: M4C111.4-2024-1322-P-49529 CUP J54D21000630006
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n.101
del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare al Piano di
ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”;

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 29
Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per I'attuazione del Piano Nazionale di
ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in particolare,
I'articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative;

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio
ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’ltalia dal Segretariato generale del Consiglio con
nota LT161/21 del 14 Luglio 2021;

VISTO Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 — Istruzione e ricerca — Componente 1 —

Potenziamento dell’'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle universita
Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali
nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica,
finanziato dall’Unione europea — Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto
della dispersione scolastica (D.M: 19/2024).

VISTO predetto Decreto che prevede il finanziamento destinato a questa Istituzione scolastica
per I'importo di € 76.963,15;

VISTA le istruzioni operative dell’Unita di missione per il PNRR dm 19 del Ministero
dell’istruzione e del merito prot. n. 58542 del 17 aprile 2024;

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF
(Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto);

VISTO il progetto “Leonardo per tutti” presentato attraverso la piattaforma FUTURA;

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it
www.http://www.comprensivo2poggibonsi.edu.it/

Wﬂiﬁﬁ‘*ﬁwo Rt | A"SE GO A
ﬁ 'PER L'ITALIA DI DOMANI
T

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI

.. Italiadomani

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di | grado
ViaA. Moro, 3—53036 Poggibonsi Tel.0577 986680—Fax 0577 986694

e-mail: siic826009@istruzione.it — PEC: siic826009@pec.istruzione.it

PRESO ATTO che in data 12/10/2024 & stato rilasciato in piattaforma I'accordo di concessione firmato
dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unita di missione per il PNRR prot. n. 0139228 ;

VISTO il Programma Annuale 2025 approvato con delibera n.193 del 04/02/2025;

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 12535 del 05/11/2024;

VISTO I’Avviso prot. n. 3281 del 11/03/2025 per la selezione del personale INTERNO per il
conferimento di N. 8 incarichi individuali in qualita di esperti aventi ad oggetto Percorsi di
potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento, della
durata di n 10 ore ciascuno, destinati agli studenti della scuola secondaria di primo grado
dell’lstituto.

VISTO I'art. 7 commi 6 e seguenti del D.Igs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’Avviso, sono pervenute n. 5 candidature per lo

VISTO

svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso;
il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 3746 del 19/03/2025 e la graduatoria
formulata.

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicita legale, della seguente
graduatoria provvisoria:

GRADUATORIA PROVVISORIA:

ESPERTO: Percorsi di potenziamento delle competenze di base di ITALIANO:

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO
1° MARZIA LUCIANI 33
2° FEDERICA BRUSCALUPI 30
ESPERTO Percorsi di potenziamento delle competenze di base di MATEMATICA:
POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO
1° ALESSIO BIANCIARDI 28
2° GIUSEPPE DI MICHELE 21

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

ﬁﬁ“fﬁﬁ ﬂ‘o R k| A°SEGOLA
'PER LITALIA DI DOMANI
— asitinione europes &.} S darlveny: oI Halladomant

ISTITUTO COMPRENSIVO 2 - POGGIBONSI

Scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di | grado
ViaA. Moro, 3—53036 Poggibonsi Tel.0577 986680—Fax 0577 986694

e-mail: siic826009@istruzione.it — PEC: siic826009@pec.istruzione.it

ESPERTO Percorsi di potenziamento delle competenze di base di LINGUA INGLESE:

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO

1° ELENA MONTEDORO 16

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg.
dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicita legale presente sul sito internet
dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventera
definitiva.

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
MAGINI MARESA

Firmato digitalmente da MARESA MAGINI


mailto:siic826009@istruzione.it
mailto:siic826009@pec.istruzione.it

		2025-03-19T13:14:23+0100
	MARESA MAGINI




